ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    710   /UBND Sơn Tây, ngày   26   tháng 3 năm 2024

   V/v triển khai thực hiện

 Kế hoạch chuyển đổi vị trí

công tác năm 2024

 Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Chủ tịch UBND các xã.

Căn cứ Quyết định số 151/QĐ-UBND ngày 02/02/2024 của Chủ tịch

UBND huyện về ban hành Kế hoạch chuyển đổi vị trí công tác năm 2024 đối

với công chức, viên chức trực thuộc UBND huyện và công chức xã trên địa bàn

huyện. Để thực hiện có hiệu quả công tác chuyển đổi vị trí công tác năm 2024,

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện và

Chủ tịch UBND các xã khẩn trương rà soát, lập danh sách công chức, viên chức

thuộc diện phải chuyển đổi vị trí công tác của cơ quan, đơn vị (theo mẫu đính

kèm) gửi về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) trước ngày 29/3/2024 để tổng

hợp và xây dựng phương án chuyển đổi.

2. Giao Phòng Nội vụ chủ trì, đôn đốc, tiếp nhận, tổng hợp lập danh sách

công chức, viên chức, tham mưu UBND huyện phương án chuyển đổi vị trí

công tác năm 2024 theo quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- C, PCVP, TH;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Trân

(Báo cáo)

file:///C:/NĂM%202023/SANG/SANG%202022/CHUYỂN%20ĐỔI%20VỊ%20TRÍ%20CÔNG%20TÁC/Bieu%20mauHC%20(1).xls
file:///C:/NĂM%202023/SANG/SANG%202022/CHUYỂN%20ĐỔI%20VỊ%20TRÍ%20CÔNG%20TÁC/Bieu%20mauHC%20(1).xls

		2024-03-27T10:10:55+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-27T10:11:11+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!